DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIAS DE UMA SALA DE
AULA: COMO O LÚDICO ATUA NA INOVAÇÃO DE METODOLOGIAS DE ENSINO de
autoria de JOSEANE BRUNA VIRGOLINO DE SOUSA, RAÍZA NAYARA DE MELO SILVA,
MARIA VITÓRIA DE SOUSA LEITE, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/98543

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/98543